
BOE núm. 92 Martes 17 abril 2001 13921

NIF: 70.568.116-E. Apellidos y nombre: Galán Buitrago, Pilar.
Causa de exclusión: Base 3.2.1.

NIF: 70.564.486-A. Apellidos y nombre: Galán Buitrago,
Sagrario. Causa de exclusión: Base 3.2.1.

NIF: 5.680.471-T. Apellidos y nombre: Gómez Galán, Javier.
Causa de exclusión: Base 3.2.1.

NIF: 5.662.870-V. Apellidos y nombre: Robles Tapiador, Ana
Emilia. Causa de exclusión: Base 3.2.5.

NIF: 5.668.322-H. Apellidos y nombre: Rubia Ruiz, Estrella
de la. Causa de exclusión: Base 3.2.1.

7457 RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2001, de la Uni-
versidad de Castilla-La Mancha, por la que se declara
aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos
y se hace pública la relación de aspirantes excluidos,
así como el lugar, fecha y hora de comienzo del ejer-
cicio teórico selectivo de las pruebas selectivas con-
vocadas por Resolución de 3 de enero de 2001, en
el marco del proceso de consolidación de empleo tem-
poral en el Campus de Albacete.

Convocadas por Resolución de fecha 3 de enero de 2001 («Bo-
letín Oficial del Estado» de 2 de febrero), pruebas selectivas para
cubrir seis plazas en el marco del proceso de consolidación de
empleo temporal en el ámbito de esta Universidad, para el Campus
de Albacete, y una vez finalizado el plazo de presentación de
solicitudes,

Este Rectorado ha resuelto, dando cumplimiento a lo estable-
cido en la base 4.1 de la convocatoria, declarar aprobada la lista
de aspirantes admitidos y excluidos y hacer pública la relación
de aspirantes excluidos con indicación de la causa de exclusión,
así como el lugar, fecha y hora de comienzo del ejercicio teórico
selectivo que tendrá lugar en:

Escala de Gestor Técnico de Biblioteca: Día 23 de mayo
de 2001, a las diecisiete horas, en la sala de juntas del Vicerrec-
torado de Campus, sito en plaza de Paraninfo, sin número, de
Albacete.

Escala Auxiliar Administrativa: Día 18 de mayo de 2001, a
las diecisiete horas, en el aula 4 de la Facultad de Derecho, edificio
«Melchor de Macanaz», sito en la plaza de la Universidad, núme-
ro 1, Campus Universitario de Albacete.

Escala Subalterna: Día 25 de mayo de 2001, a las diecisiete
horas, en el aula 5 de la Facultad de Económicas, edificio «Melchor
de Macanaz», sito en la plaza de la Universidad, número 1, Campus
Universitario de Albacete.

La presente Resolución se hará pública en los tablones de anun-
cios del Rectorado y Vicerrectorados de Campus, así como en
la pagina web de la universidad http://www.uclm.es

Las listas completas de admitidos y excluidos se encuentran
expuestas en los tablones de anuncios del Rectorado y Vicerrec-
torados de Campus.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base 4.2
de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo
de diez días, contados a partir del siguiente al de la publicación
de la Resolución para poder subsanar el defecto que haya motivado
la exclusión.

Ciudad Real, 14 de marzo de 2001.—El Rector, Luis Alberto
Arroyo Zapatero.

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUÍDOS

Escala de Gestor Técnico de Biblioteca

Aspirantes de la Universidad de Castilla-La Mancha: Ningún
aspirante excluido.

Aspirantes externos: Ningún aspirante excluído.

Escala Técnica Auxiliar de Informática

Aspirantes de la Universidad de Castilla-La Mancha: Ningún
aspirante excluido.

Aspirantes externos: Ningún aspirante presentado.

Escala Auxiliar Administrativa

Aspirantes de la Universidad de Castilla-La Mancha: Ningún
aspirante excluido.

Aspirantes externos: Ningún aspirante excluido.

Escala Subalterna

Aspirantes de la Universidad de Castilla-La Mancha: Ningún
aspirante excluido.

Aspirantes externos: Ningún aspirante excluido.

7458 RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2001, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor titular
de Universidad del área «Nutrición y Bromatología».
Código Z035/DNB203.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984 de 26 de septiembre, modificado por el
Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan
los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios,

Este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor
titular de Universidad del área «Nutrición y Bromatología», código
Z035/DNB203, convocada por esta Universidad por Resolución
de fecha 16 de octubre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de 16
de noviembre), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses, a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 26 de marzo de 2001.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFCAC6 Resolución de 16 de octubre de 2000, de la Universidad de Alcalá, por la que se convoca a concurso de acceso
plazas de Profesorado de los Cuerpos Docentes Universitarios. Fecha de publicación: 16 de noviembre de 2000. Z035/DNB203.

Profesor titular Universidad, Nutrición y Bromatología, Nutrición y Bromatología

Tribunal

Calidad Nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Presidenta titular Abéger Monteagudo, Amalia Catedrática de Universidad Universidad de Alcalá
Secretario titular González Muñoz, M. José Profesor titular de Universidad Universidad de Alcalá
Vocal 1.o titular Requejo Marcos, Ana María Profesora titular de Universidad Universidad Complutense de Madrid
Vocal 2.o titular Amaro López, Manuel Ángel Profesor titular de Universidad Universidad de Córdoba
Vocal 3.o titular López Tamames, M. Elvira Profesora titular de Universidad Universidad de Barcelona


